互动 2013年9月13日 星期五
编辑江亚萍 | 组版李静 | 校对刘军

14~15
热线 0551-62620110
www. ahcaijing.com

拍卖公告
受委托，我公司定于2013年9月26日

上午10点在我公司拍卖大厅对下列标的举
行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的 (届时以拍品清单为准)
1、废旧电脑、空调一批，参考价7.43万元；
2、废旧物资一批，参考价3.34万元。
二、展示时间：2013年9月23日-24日
三、注意事项：有意竞买者请于2013年

9月25日下午17时前携带本人有效身份证
件，公司竞买还须提交公司营业执照复印件
（加盖公章）、法人代表委托证明及法人代表
有效身份证件、授权委托书等到我公司办理
竞买登记手续，每个标的缴纳壹万元的履约
保证金至我公司指定账户。保证金以实际
到账为准。如竞买不成，保证金在拍卖会后
5个工作日内退还（不计息）。

四、联系电话：0551-62861366
13866706688 65173708

五、公司地址：合肥市长丰路159号铜锣
湾广场四楼

安徽省物华国际拍卖有限公司
2013年9月12日

拍 卖公告
受委托，我公司于2013年9月23日上午10 时在东至县鹏程

大酒店（联通公司二楼）举行拍卖会，现将有关事宜公告如下：
一、拍卖标的：1. 东至县花园乡合步村林场部分山场林木经营

权，面积约49亩，树种主要为杉木、松树（不包括毛竹），参考价：
126238.62元，转让期限：自拍卖成交之日起1.5年内；2. 东至县张
溪镇火花村林场林木经营权，面积约190.7亩(已扣除北排公益林
的松木毛竹和南排紧邻立农组杉木20亩林地)，树种主要为杉木、
松树（含毛竹），参考价：1094522元，转让期限：自拍卖成交之日起
30年内。拍卖标的以现状有保留价拍卖，四至以现场标记为准，
详见评估公司小班现状调查图。

二、展示、咨询及登记时间：自公告之日起至2013年9月21
日下午16：00时止，登记报名地点：东至县鹏程大酒店。

三、采伐计划及相关费用由竞买方自行承担，委托方协助办理
相关手续。

有意竞买者须提交本人身份证或单位营业执照副本复印件及
相关手续前来办理登记，1号标的竞买保证金2万，2号标的竞买
保证金40万。如竞买成功，保证金转为定金，竞买不成，保证金于
拍 卖 会 结 束 后 3 个 工 作 日 内 无 息 退 还 ，联 系 电 话 ：
0551-66106588，13013062691，18956630508（详情见本公司竞
买人须知及拍品清单）。

安徽华瑞拍卖有限公司
2013年9月12日

合肥万科金域华府地库销售公告
金域华府客户：

万科金域华府地库将于2013年9月14日
公开销售。

销售形式：采取网上销售；网络平台为：365
地产家居网；在网络平台中一经确认购买成功，
与签订书面认购书效力相同，承担相应的法律责
任。若因购买人网络或与其相关的其他原因导
致未成功购买车位，我司不承担任何责任；

销售对象：针对金域华府已购房但未购车
位的已预约登记客户；

根据规划配置比例要求，以房号为单位，
可能存在不能成功购买的情况且每户最多能
够购买一个车位；

本次网络销售由365地产家居网提供技
术支持。（具体信息详见现场公示）

备注：合肥一航万科地产有限公司或网络
运营商发现违规操作等现象，有权取消购买资
格或中止本次销售。

现场地址：长江西路297号万科金域华府
售楼处。如有购买意向请联系置业顾问或致
电0551-65556666。

合肥一航万科地产有限公司
2013年9月13日

昨日，中国移动联合尼彩手

机，推出199元千元智能机体验活

动，本是回馈顾客，将市场价千元

的新款智能机降到百元体验价。

没想到体验者远远超出限额。

17时，市府广场移动尼彩营业厅

门口聚集不少人，都是来体验新款千

元智能机的用户。由于申请免费体验

的人超过限额，他们体验完却拿不到

199元买千元智能机的资格，因此围

着工作人员发泄不满。

家住花园街附近的王先生抱

怨说：“店里隔得近，早上我邻居过

来体验预定了名额，回去马上告诉

我这个好消息，没想到下午我来就

没名额了。当时营业员跟我说晚

上再来一趟，看别的店剩没剩下名

额，结果这趟又是白跑。”

据现场工作人员解释，这次体验

活动，名额每天都有限。体验机尼彩

S300，成本要 5、600，之所以能卖

199，是因为合肥移动为购买者提供

了每台500元的补贴，仅限移动用户

享受。另外，工作人员也提醒用户，

想申请免费体验就要抓紧，过几天这

个活动可能就会取消。

199买不到千元智能机，引发顾客强烈不满

星报讯（记者 李尚辉 /文 倪路 /

图）昨日，省城苏先生致电本报星闻热

线反映，三孝口一场馆入口处，挂了一

个奖牌，奖牌的下面应是“中华全国妇

女联合会”，却写成了“中华全国妇女

联全会”。“奖牌是一种荣誉，更何况是

国家级荣誉，更要严谨，出现如此错误

不应该。”

在该场馆记者找到了存在错别字

的奖牌，名称是“巾帼文明岗”，落款是

“中华全国妇女联全会”。对此，场馆

工作人员表示，他们早就发现了错别

字，奖牌是妇联颁发的，因此出现错别

字责任不在他们。

街头错字，欢迎找茬。 拨打星报

热线0551-62620110，也可以随手拍

下照片@市场星报 官方微博。纠出

错字，有礼相送。

星报讯（记者 李尚辉） “我们公司

委托一家注册代理公司注册一个商标，

拿到国家商标受理通知书后，申请天猫

商城，结果天猫方面说我们的受理通知

书与正规文件不符，涉嫌造假，而代理公

司却表示通知书是真的，不愿出具任何

证明材料。”昨日，省城市民杨女士向本

报反映公司业务办理遭遇麻烦，希望给

予关注。

商标受理书被天猫怀疑有假

杨女士称，他们是一家传媒公司，公

司委托合肥天邦商标注册代理公司（以

下简称天邦公司）注册“豚宝宝”商标，并

支付近万元委托费。今年6月17日，国

家工商行政管理总局商标局下发了注册

申请受理通知书。

“当公司拿着这份注册申请受理通

知书去申请天猫商城时，天猫方面判定

我们公司涉嫌造假，随即终止申请。”杨

女士说，天猫商城方面表示，如果想恢复

申请，必须请代理公司证明该通知书是

真的。由于天邦公司不肯出具证明材

料，致使公司无法申请天猫，损失惨重。

委托公司拒绝出具证明

记者于是与天邦公司取得了联系。

天邦公司负责此事的一位姓马的工作人

员表示，通知书是国家工商行政管理总

局商标局下发的，不会有假，这样的事情

以前他们也从来没有遇到过。

“不能因为天猫的推测，就断定通知

书是假的，同一批下来的受理通知书不

可能就这一份是假的，另外，国家商标局

也没有义务开证明。”该负责人解释称，

前不久国家商标局搬过一次家，通知书

都是印刷的，即使格式与以往的不太一

样，也不能说明其是假的。

该负责人表示，目前国家商标局只

是下发了受理通知书，并不表明所申请

商标已获批注册，相关信息要到4至6个

月以后，国家商标局会在网上公布。

国家商标受理书“天猫”不认可
合肥一公司业务办理陷困局

租下房屋，“私设”床位出租
星报讯（鲁民 记者 马冰璐） 合肥一名二

房东租下房屋，并“私设”10个床位出租，岂料

一场大火将房子烧个精光，还殃及五位邻居。

为此，房主和邻居们分别将他告上法庭。昨日，

记者从庐阳区法院获悉，最终，二房东被判决赔

偿房主和邻居们各项损失共计5万多元。

两年前，合肥男子李牧（化名）租下市民

吴先生（化名）的一套40余㎡房屋。双方在

合同中约定：此房只能用于居住且不得擅自

转租，当双方成功续约后，李牧打起“如意算

盘”。他买了5张上下铺床，“私设”10个床

位，转租给10个人住。每月可赚取租金差价

900元。好景不长，去年年底，房子发生火

灾，殃及5位邻居。房主吴先生得知后，多次

与李牧协商赔偿问题，但双方一直未能达成

一致，为此，他起诉至法院。而5位邻居也将

李牧告上法庭，要求赔偿损失。

法院经审理认为，李牧将房屋转租给其他

10个人居住，且提供电热水器、电水壶等电

器，未尽到审慎管理义务，应当对由此造成的

损失承担赔偿责任。最终，二房东李牧被判决

赔偿房主和邻居们各项损失共计5万多元。

星报讯（程梦萱 王珊珊） 9月15

日，由市场星报、新安房产网、合肥交通

广播联手打造的“为爱筑巢——青年置

业季”活动继续出发，本次看房团有滨

湖新区和包河区两条线路，因是双线同

时发车，所以市民需结合自身需要，选

择线路。

看房小区：

滨湖区的看房路线：佳源巴黎都市、

旭辉御府、中铁滨湖名邸、万科城。

包河区的看房路线：桐城369、万振

城市广场、望湖嘉苑、水丽坊自在城。

具体优惠：

佳源巴黎都市：预约登记已开放，预

计在9月份左右推出1～7号楼，80～110

㎡户型。

旭辉御府：目前认筹三期25#楼，均

价为8000～8300元/平方米。

中铁滨湖名邸：仅剩8#楼在售，均

价7700～7800元/㎡，15#楼少量户型在

售，均价7700～7800元/㎡。目前优惠

一次性付款99折，按揭99.5折。

滨湖万科城：目前在售17#楼121～

127㎡户型、12#楼91、92㎡三房户型房

源，均价8700元/㎡。现购房享一次性

付款99折优惠。

桐城369：目前在售42～77㎡公寓，

在售住宅88㎡、140㎡，复式106、116、

149、151㎡。

万振城市广场：目前在售49～56㎡
单身公寓及少量 80～90㎡住宅，均价

7400元/㎡。优惠：按揭99折，一次性

98折，按时签约再99折。

望湖嘉苑：已开放登记，预计10月

份将推出90和98㎡的适住三房。

水丽坊自在城：目前50㎡的剩余30

套不到，均价6200元/㎡。

集合时间：9月15日(星期日)13:30

集合地点：杏花公园东门

报名电话：400 810 1298

星报讯（倪梦然 记者 鲁龙飞）记者从省

消防总队了解到,该总队决定于9月15日至

10月20日在全省开展“消防好标语”创作征

集活动。活动将从各地上报的标语中评选出

一、二、三等奖，给予2000 元～500 元奖励。

有 兴 趣 的 市 民 可 拨 打 联 系 电 话 ：

0551-62996815，邮 箱 ：335129934@qq.

com，联系人：倪梦然。

“消防好标语”有奖征集

有“中华全国妇女联全会”这个单位么？

目击车祸不冷漠
骑车男子折回再救人

星报讯（星级记者 张敏） 9月11日夜

里21时许，省城北一环三角线下穿桥下，一

名骑电动车男子因逆向行驶，不慎撞上护栏

倒地不起，路过一名姓伍的市民恰好经过，目

睹此景后先是忐忑不安离开，之后又于心不

忍，重返现场帮助伤者。

据伍先生介绍，当时经过下穿桥时，发现

一名骑车男子由南向北逆行，之后撞在护栏

上，倒地不省人事。伍先生骑车离去，但心里

忐忑不安。“我还是觉得这么做太不爷们。”

伍先生调转车头，重返现场，发现男子还躺在

地上，仍无人上前帮忙。

最后，伍先生相继拨打了110和120电话，

并在现场疏导车辆，以防止遭到二次伤害。

120医生赶到后，发现男子身上有多处挫伤，其

中颅脑可能有伤，后被送往医院检查治疗。

“为爱筑巢”青年置业看房团继续进行
滨湖包河两区双线发车 畅96折优惠